
编导类专业统考合格考生成绩分布表
（专业统考成绩分布表）

分数段 人数 累计人数
  247.00分及以上 10 10
  246.00-  246.99 2 12
  245.00-  245.99 3 15
  244.00-  244.99 2 17
  243.00-  243.99 1 18
  242.00-  242.99 11 29
  241.00-  241.99 9 38
  240.00-  240.99 12 50
  239.00-  239.99 10 60
  238.00-  238.99 11 71
  237.00-  237.99 10 81
  236.00-  236.99 16 97
  235.00-  235.99 12 109
  234.00-  234.99 17 126
  233.00-  233.99 18 144
  232.00-  232.99 19 163
  231.00-  231.99 15 178
  230.00-  230.99 19 197
  229.00-  229.99 25 222
  228.00-  228.99 24 246
  227.00-  227.99 28 274
  226.00-  226.99 23 297
  225.00-  225.99 33 330
  224.00-  224.99 27 357
  223.00-  223.99 32 389
  222.00-  222.99 22 411
  221.00-  221.99 35 446
  220.00-  220.99 22 468
  219.00-  219.99 30 498
  218.00-  218.99 25 523
  217.00-  217.99 18 541
  216.00-  216.99 34 575
  215.00-  215.99 23 598
  214.00-  214.99 26 624
  213.00-  213.99 14 638
  212.00-  212.99 20 658
  211.00-  211.99 25 683
  210.00-  210.99 18 701
  209.00-  209.99 24 725
  208.00-  208.99 20 745
  207.00-  207.99 17 762
  206.00-  206.99 22 784
  205.00-  205.99 13 797
  204.00-  204.99 13 810
  203.00-  203.99 12 822
  202.00-  202.99 10 832
  201.00-  201.99 9 841
  200.00-  200.99 8 849
  199.00-  199.99 4 853
  198.00-  198.99 9 862
  197.00-  197.99 3 865
  196.00-  196.99 4 869
  195.00-  195.99 3 872
  194.00-  194.99 7 879
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分数段 人数 累计人数
 193.00-  193.99 3 882
 192.00-  192.99 7 889
 191.00-  191.99 6 895
 190.00-  190.99 8 903
 189.00-  189.99 4 907
 188.00-  188.99 3 910
 187.00-  187.99 2 912
 186.00-  186.99 5 917
 184.00-  184.99 2 919
 183.00-  183.99 3 922
 182.00-  182.99 5 927
 181.00-  181.99 3 930
 180.00-  180.99 3 933

注：不包含高考文化成绩未到艺术类本科控制线的考生。
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